OBJEDNÁVKA INZERCE

www.denik.cz

			1_
	\mathbf{e}	• •	\mathbf{K}

VLTAVA L	ABE ME	DIA a.	S.				
TISK			INT	CRNE	T	Číslo objednávky	
PŘED	_ PLAT	'nÉ		EADRES DISTRIBU		Název regionu	Jméno obchodního poradce / telefon / e-ma
OBJED	NAVA'	rel.					
PŘÍMÝ ZÁI				AGENT	URA 🔲	KLIENT AGENTURY	
IČ:			DIČ:			Firma:	
Firma:						IČ:	DIČ:
						Ulice/číslo:	
						PSČ/obec:	
						Název medi	 a
Předplatitel De	eníků:			ANO	NE	Deník / web. den	ník / předplatné / neadresná distribuce
Jméno:							
Tel./fax:							
E-mail:							
Sídlo společnos	sti						
Ulice/číslo:							
PSČ/obec:							
Korespondenčr	ní adresa					Poznámky:	
Ulice/číslo:						1 022141111191	
PSČ/obec:							
TISK		. , [INTERNE		· · / []		
Podklady	DTP Hot	tové	Podklady	DTP I	Hotové		
Počet sloupců Datum zahájení:				:			
Výška v mm Datum ukončení:				í:			
Redakční In část	nzertní Řádl část Řádl	ková část	Rozměr				
Černobíle	1 ba	arva	Název kampaně			Cílová URL adresa (in	ternet)
	Cī	MYK				Obor:	
		-#					
Platba FA	hotově záloho	vá FA	Platba FA	hotově zálo	ohová FA	Znění rozhodčí doložky Všechny spory, které v	zniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnu
Korektura	ANO	NE	Korektura	ANO	NE	jediným rozhodcem, a to	zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodno Ing. Dušanem Benžou, CSc., bytem Žižkova 6, 602 00 Br.
Změna podkladu	ANO	NE	Změna podkladu	ANO	NE	funkce rozhodce by se v	e nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projedn zdal, nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode d
Příplatky			Slevy			Jubilejní 32, 620 00 Brno.	oprávněn rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., byt Pokud za stejných podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk I or, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouč
						bytem Šumavská 31, 612	n je opravine spoi roznodnou roznode 301. Zdenek bode 2 54 Brno. Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou, kterou po u Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.
						Rozhodčí řízení bude pr	rovedeno podle právního řádu České republiky a bude se ko odkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsaho
						písemné odůvodnění. Roz	zhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesen: rávní moci dnem doručení a je vykonatelný.
						Odměna za rozhodčí říz	ení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500Kč (bez DPE POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
							é obchodní podmínky pro inzeráty a prospektové přílohy s., se kterými jsem měl možnost se seznámit (www.vlmedia.cz)
Brutto cena Kč			Brutto cena Kč				
Net Net cena KČ Net Net cena				Kč			
Cena včetně DPH		Kč	Cena včetně DP	н	Kč	Datum	Podpis, obchodní poradce VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Termíny zveřej	jneni – pro tisl	K					
					+ -		
						Datum	Podpis, objednavatel
						Pracovní zařazení o	bjednavatele Jméno objednavatele

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, DIČ: CZ01440578.